

تشکیل ۷ هزار پرونده تخلف صنفی

مدیریت بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران با بیان اینکه در ماه رمضان بیش از ۷ هزار پرونده تخلفات صنفی تشکیل شده است، گفت: واحدهای نانوایی در استان تهران بیشترین میزان تخلفات را در ماه رمضان داشته‌اند. مجتبی شیرقاضی افزود: از ابتدای تیر تا ۵ مرداد ۲۳۶ هزار و ۹۲۰ مورد بازرسی از واحدهای صنفی استان تهران صورت گرفته که به تشکیل ۷ هزار و ۱۹۷ مورد پرونده تخلفاتی منجر شده است. وی افزود: ارزش ریالی این پرونده‌ها ۲۷ میلیارد ریال بوده که بیشترین تخلفات مربوط به گرگرفروشی، کم‌فروشی، عدم صدور فاکتور و درج نرخ روی کالا بوده است. شیرقاضی با بیان اینکه بیشترین میزان تخلفات مربوط به نانوایی‌ها بوده است، اظهار داشت: پس از نانوایی‌ها، موه‌فروشی‌ها، عرضه‌کنندگان پوشاک و لوازم بهداشتی، آرایشی بیشترین میزان تخلفات را از ابتدای تیر تاکنون به نام خود ثبت کرده‌اند.

■ بستنی سنتی را از کجا بخریم؟



رئیس اتحادیه بستنی و آیموه تهران از عدم تغییر قیمت محصولات این صنف خبر داد. اسکندر آزموده به تسنیم گفت: قیمت‌گذاری محصولات عرضه شده در واحدهای صنفی سطح شهر توسط اتحادیه و محصولات تولیدی و توزیعی کارخانجات توسط سازمان حمایت صورت می‌گیرد. آزموده افزود: قیمت‌گذاری محصولات واحدهای عرضه‌کننده آیموه و کافی شاپ‌ها به‌دلیل تفاوت کیفیت مواد اولیه، حجم محصول عرضه شده و کیفیت محصول نهایی، عملی نیست. وی با اشاره به اینکه بازرسی و نظارت بر آیموه‌فروشی و کافی‌شاپ‌ها صورت می‌گیرد، ادامه داد: تفاوت خیابان محل عرضه محصول و هزینه‌های جانبی تاثیر صنفی نباید بر قیمت تمام شده محصول تاثیر داشته باشد و این کار خلاف قانون است. آزموده یادآور شد: در اطراف تهران ۵ تولیدکننده بزرگ بستنی سنتی و میوه‌ای مشغول به فعالیت هستند که محصول خود را بین واحدهای صنفی عرضه می‌کنند. وی تصریح کرد: در آخرین نرخ اعلامی این صنف هر کیلو بستنی سنتی سوپر ویژه مغزدار ۱۲ هزار تومان، بستنی سنتی ویژه خامه‌دار زعفرانی ۱۰ هزار تومان، بستنی سنتی ممتاز ۹ هزار تومان، بستنی ساده ۸ هزار تومان، بستنی میوه‌ای ویژه مغزدار ۱۲ هزار تومان، میوه‌ای ممتاز ۱۰ هزار تومان و فالوده ۷ هزار تومان است.

■ قیمت روغن موتور ثابت می‌ماند



رئیس اتحادیه لاستیک و روغن اتومبیل تهران از ثبات قیمت روغن موتور در سال جاری خبر داد. عباس سماواتی افزود: افزایش قیمت از سوی سازمان حمل‌ونقل و ترافیک تهران و تولیدکنندگان بدون مشورت و اطلاع اتحادیه صورت می‌گیرد. سماواتی ادامه داد: واردات روغن موتور در کشور بشدت کم است اما همچنان افراد سودجو روغن ایرانی بی کیفیت را با برندهای خارجی و با قیمت‌های بسیار در سطح شهر عرضه می‌کنند. وی تاکید کرد: روغن‌هایی که تحت لیسانس تولید عرضه می‌شوند از قیمت بالایی برخوردار بوده و این موضوع به‌دلیل افزایش قیمت مواد افزودنی وارداتی است که بر قیمت محصولات کاملا داخلی تاثیر گذار بوده است. سماواتی یادآور شد: ۴۰ درصد از نیاز لاستیک کشور از طریق تولید داخلی و مابقی آن از طریق واردات تامین می‌شود. به گفته وی، برای تامین لاستیک ایرانی پرآید باید در حدود ۵۰۰ هزار تومان و لاستیک وارداتی آن ۶۰۰ هزار تومان هزینه صرف کرد.

بورس

رفت و برگشت در کانال ۷۵ هزار واحد



در پایان معاملات دیروز بازار سهام شاخص بورس با ثبت افت ۱۵۶ واحدی، از ارتفاع ۷۵ هزار واحد فاصله گرفت. معاملات بازار سرمایه در حالی با صعود شاخص بورس به ارتفاع ۷۵ هزار واحد آغاز شد که در ادامه دالوستدهای بازار سهام روند کاهشی به خود گرفت و نماگر بورس در پایان با افت ۱۵۶ واحدی در عدد ۷۴ هزار و ۸۴۱ واحد متوقف شد. شاخص‌های اصلی بازار نیز دیروز روند کاهشی را در پیش گرفتند طوری که شاخص‌های صنعت ۱۰۱ واحد، ۵۰ شرکت فعال تر ۵ واحد، آزاد شاپور ۳۶۸ واحد، ۲۰ شرکت بزرگ ۱۲ واحد و شاخص بازار اول ۱۷۰ واحد افت را به خود دیدند و در مقابل شاخص بازار دوم ۳۸ واحد رشد را به ثبت رساند.

قیمت‌ها بعد از ماه رمضان افزایش یافت

گرانی عجیب میوه!



عکس: وطن امروز

نرخ عمده فروشی انواع صیفی جات و میوه در میدان بارفروشان

انواع میوه و صیفی	قیمت (تومان)
بادمجان	۳۰۰
بادمجان دلمه	۴۰۰
فلفل دلمه	۵۰۰
سبزی آبی، پلو و کوکو	۴۰۰
کلم	۵۰۰
کدو خورشیدی	۶۰۰
گوجه‌فرنگی	۵۰۰ تا ۵۵۰
خیبز	۹۰۰
سیب‌زمینی	۱۰۰۰
لوبیا	۱۳۰۰
خریزچه درجه یک	۱۰۰۰
خریزچه درجه دو	۶۰۰
هندوانه	۵۰۰
هلو هسته جدا	۲۵۰۰
هلو زعفرانی	۲۰۰۰
انگور سمرگی	۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰
موز	۲۵۰۰
سیب کلاب معمولی	۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰
غوره آبی	۱۰۰۰
هویج‌فرنگی	۵۰۰
فلفل ریز	۲۰۰۰
آلبو	۳۵۰۰
گیلاس ندرت‌ده	۷۰۰۰
گیلاس معمولی	۴۰۰۰

رمضان حدود ۷ هزار تومان در بازار عمده‌فروشی عرضه می‌شد حدود ۹ هزار تومان به دست مصرف‌کننده می‌رسید. قیمت عمده‌فروشی این محصول در بازار پس از ماه رمضان به ۱۲ هزار تومان افزایش یافته که به‌گفته خرده‌فروشان میوه و تر بار خرید این محصول و فروش آن به کیلویی ۱۵ هزار تومان به مردم هم دیگر برای آنها صرفه اقتصادی ندارد. از سوی دیگر قیمت انواع میوه‌های تابستانی هستند از جمله شلیل و هلو افزایش چشمگیری داشته است که می‌توان به افزایش قیمت خرده‌فروشی این محصولات از حدود ۶ هزار تومان به ۸۸۰۰ تومان اشاره کرد که البته علت افزایش چشمگیر قیمت از سوی عمده‌فروشان میوه و تر بار تاخیر در رسیدن محموله‌ها از مراکز تولید به دلیل اختلال در سیستم حمل‌ونقل اعلام شده است. یکی دیگر از میوه‌هایی که در بازار پس از ماه رمضان با افزایش قیمت روبرو شده زردآلو است چراکه پیش از این قیمت هر کیلو زردآلو در بازار عمده‌فروشی ۴۵۰۰ تومان بوده است که هم‌اکنون به حدود ۸ هزار تومان رسیده و قیمت آن در بازار خرده‌فروشی به حدود ۱۰ هزار تومان افزایش یافته است. گفتنی است وزارت جهاد کشاورزی

انواع قیمت محصولات جالیزی است که در این میان می‌توان به کاهش قابل توجه قیمت هندوانه در بازار اشاره کرد چراکه هر کیلو از این محصول در بازار ماه رمضان حدود ۱۲۰۰ تومان به دست مصرف‌کنندگان می‌رسید اما هم‌اکنون با کاهش قیمت عمده‌فروشی آن به حدود ۵۵۰ تومان، کیلویی حدود ۸۰۰ تومان به دست مصرف‌کنندگان می‌رسد. البته قیمت هر کیلو طالبی در بازار عمده‌فروشی که پیش از ماه رمضان کارشناسان هر یک دلیل خاصی از رسیدن بار از مراکز تولید به مراکز عمده‌فروشی میوه و تر بار تا پایان پیک مصرف این محصولات دارد. به گزارش ایستنا، قیمت انواع صیفی‌جات در بازار پس از ماه رمضان تغییر چندانی نکرده است به طوری که هر کیلو سیب‌زمینی مصرف‌کننده و رسیده است البته قیمت خرده‌فروشی پیاز همچنان بدون تغییر کیلویی حدود ۲ هزار تومان است. یکی دیگر از انواع محصولاتی که پس از ماه رمضان هم با تغییرات قیمت روبرو شده‌اند،

افزایش چندبرابری تابستانی‌ها

در این میان معاون اتحادیه بازرگانان از کاهش ۱۵ درصدی قیمت سبزیجات و فرنگی‌جات در روزهای اخیر خبر داد. علی امامی در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه در چند روز اخیر قیمت سبزیجات و فرنگی‌جات ۱۵ درصد کاهش پیدا کرده است، گفت: یکی از دلایل این امر فراوانی تولید است. به گفته وی، همچنین مصرف سبزیجات و فرنگی‌جات در ماه رمضان افزایش می‌یابد اما پس از پایان این ماه مصرف آنها نیز در بین مردم کم می‌شود.

مسکن مهر خودمالکی شد

وجود دارد. وی افزود: با پیگیری‌های انجام شده مجوز از وزارت راه و شهرسازی گرفته شده که واحدهای ۹۹ ساله بنا بر تقاضای متقاضیان به خودمالکی تبدیل شود. ولی‌پور با اشاره به اینکه فراخوان اعلام شده روی سایت این شرکت مشخص می‌کند که چه کسانی مایل هستند به صورت رسمی واحدهایشان را از ۹۹ ساله به خودمالکی تبدیل داد. حسن ولی‌پور در گفت‌وگو با ایستنا اضافه کرد: تمام واحدهای مسکن مهر در پردیس به جز فاز سه، بقیه ۹۹ ساله هستند و طبق نظرسنجی‌هایی که صورت گرفته تقاضاهای زیادی مبنی بر تبدیل واحدهای ۹۹ ساله به خودمالکی

خانۀ

متقاضیان و دارندگان مسکن مهر می‌توانند با اعلام تقاضای خود، واحدهایشان را از ۹۹ ساله به خودمالکی تبدیل کنند.



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس با بیان این مطلب از فراهم شدن امکان تبدیل واحدهای مسکن مهر از ۹۹ ساله به خودمالکی خبر داد. حسن ولی‌پور در گفت‌وگو با ایستنا اضافه کرد: تمام واحدهای مسکن مهر در پردیس به جز فاز سه، بقیه ۹۹ ساله هستند و طبق نظرسنجی‌هایی که صورت گرفته تقاضاهای زیادی مبنی بر تبدیل واحدهای ۹۹ ساله به خودمالکی

اپراتورها پیامک‌ها را چند می‌فروشند؟

موبایل

اپراتورهای تلفن همراه تغییراتی در تعرفه‌های خود داشته‌اند و این پرسش مطرح می‌شود که با تعرفه‌های جدید خدمات کدام اپراتور مقرون به صرفه‌تر است؟ به گزارش ایستنا، همراه اول از اردیبهشت اسفند تعرفه‌های خود را تغییر داده که البته این تغییرات تنها به تماس‌ها مربوط بوده و قیمت پیامک‌های آن تغییری نکرده است. در حال حاضر در سیمکارت‌های دائمی همراه اول هر پیامک فارسی ۸۹ ریال و هر پیامک لاتین ۲۲۲ ریال قیمت دارد. پیام‌های چندرسانه‌ای (mms) این سیمکارت‌ها هم تا سقف ۳۰۰ کیلوبایت مجاز بوده و هزینه آن ۵۰۰ ریال است. در میان سیمکارت‌های اعتباری نیز هر پیامک فارسی ۱۰۶ ریال و هر پیامک انگلیسی ۶۴۴ ریال هزینه به

افت ۳۲ درصدی صادرات آبریان

مدیر کل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبریان سازمان شیلات صادراتی ایران به عراق می‌رود، اضافه کرد: از آنجا که به دلایل امنیتی ورود و خروج کالا به این کشور انجام نمی‌شد، صادرات آبریان افت کرد. به گفته وی، صادرات انجام شده در این مدت شامل ماهی زینتی، انواع ماهی، ماهی تن، میگو، شانه میگوی ارس، انواع کنسرو، خوراک آبریان و ماهی قزل‌آلا بوده است. وی افزود: پیش‌بینی این است که میزان صادرات آبریان تا پایان سال جاری به حدود ۲۲۰ میلیون دلار برسد که این میزان نسبت به سال گذشته با رشد ۱۱ درصدی همراه خواهد بود.



در این میان معاون اتحادیه بازرگانان از کاهش ۱۵ درصدی قیمت سبزیجات و فرنگی‌جات در روزهای اخیر خبر داد. علی امامی در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه در چند روز اخیر قیمت سبزیجات و فرنگی‌جات ۱۵ درصد کاهش پیدا کرده است، گفت: یکی از دلایل این امر فراوانی تولید است. به گفته وی، همچنین مصرف سبزیجات و فرنگی‌جات در ماه رمضان افزایش می‌یابد اما پس از پایان این ماه مصرف آنها نیز در بین مردم کم می‌شود.

هزینه پیامک سیمکارت‌های دائمی

زبان پیامک	همراه اول	ایرانسل	رایتل
فارسی	۸۹	۸۹	۸۹
لاتین	۲۲۲	۱۶۰	۲۲۰

هزینه پیامک سیمکارت‌های اعتباری

زبان پیامک	همراه اول	ایرانسل	رایتل	تلیا
فارسی	۱۰۶	۱۰۵	۸۹	۱۶۰
لاتین	۲۶۴	۱۹۹	۲۲۰	۱۶۰

در سیمکارت‌های دائمی خود هزینه هر پیامک فارسی و لاتین را به ترتیب ۸۹ و ۲۲۰ ریال اعمال می‌کند و برای ارسال هر پیام چندرسانه‌ای نیز تعرفه‌ای ۴۰۰ ریالی به ازای ۳۰۰ کیلوبایت در نظر گرفته است. در سیمکارت‌های اعتباری اپراتور سوم هر پیام فارسی و لاتین به ترتیب ۸۹ و ۲۲۰ ریال اعمال می‌شود و

۳ مانع توسعه بیمه عمر

رئیس کل بیمه مرکزی نرخ تورم بالا، نبود بازاریابی مناسب و پوشش گسترده بیمه‌های اجتماعی را سه مانع توسعه بیمه عمر معرفی کرد. محمد ابراهیم امین، با اشاره به چالش‌های بیمه‌های عمر در ایران اظهار کرد: مهم‌ترین چالش این نوع بیمه، تورم است زیرا در شرایط تورمی، نرخ سود سپرده بانکی ۲۲ درصد است و بانک‌ها بزرگ‌ترین رقیب برای بیمه‌ها هستند. وی افزود: البته تورم بر بیمه‌های عمر سرمایه‌گذاری تاثیرگذار است، اما این پدیده بر بیمه‌های عمر زمانی که یکساله خریداری می‌شود، تاثیرگذار نیست، اما باز هم استقبالی از آن نمی‌شود. رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه بخشی از بیمه‌نامه‌های عمر، مربوط به فوت و بخش دیگر سپرده‌گذاری است، گفت: نرخ بازده بخش سرمایه‌گذاری براساس این‌نامه مصوب شورایعالی بیمه حداکثر ۱۸ درصد است. وی ادامه داد: چون تورم برای سال‌های بعدی قابل پیش‌بینی نیست، نرخ بازده به ۱۵ درصد و سال بعد آن به ۱۰ درصد کاهش یافته است. اگر تورم در طول آن سال‌ها بالا باشد، به نفع بیمه و به زیان بیمه‌گذار است، اما اگر تورم به کمتر از ۱۰ درصد برسد، به زیان شرکت بیمه و به نفع بیمه‌گذار است، زیرا شرکت بیمه در شرایط تورم کمتر از ۱۰ درصد باید ۱۸ درصد ارزش افزوده به حساب بیمه‌گذار منظور کند. امین با بیان اینکه نبود اطمینان برای شرکت بیمه و بیمه‌گذاران در چنین شرایطی زیاد است، گفت: در این وضعیت افراد نمی‌توانند منافع خرید بیمه عمر را ببینند و از طرف دیگر شرکت‌های بیمه هم از سوددهی آن مطمئن نیستند. رئیس شورایعالی بیمه تصریح کرد: یکی از مشکلات صنعت بیمه نداشتن فروشندگانی خوب در این رشته است. امین عامل سوم سهم پایین بیمه‌های عمر را پوشش وسیع بیمه تامین‌اجتماعی دانست و گفت: براساس آخرین گزارش‌ها، ضریب نفوذ واقعی بیمه در کشور ۱۰ درصد است.

بیمه

رئیس کل بیمه مرکزی نرخ تورم بالا، نبود بازاریابی مناسب و پوشش گسترده بیمه‌های اجتماعی را سه مانع توسعه بیمه عمر معرفی کرد. محمد ابراهیم امین، با اشاره به چالش‌های بیمه‌های عمر در ایران اظهار کرد: مهم‌ترین چالش این نوع بیمه، تورم است زیرا در شرایط تورمی، نرخ سود سپرده بانکی ۲۲ درصد است و بانک‌ها بزرگ‌ترین رقیب برای بیمه‌ها هستند. وی افزود: البته تورم بر بیمه‌های عمر سرمایه‌گذاری تاثیرگذار است، اما این پدیده بر بیمه‌های عمر زمانی که یکساله خریداری می‌شود، تاثیرگذار نیست، اما باز هم استقبالی از آن نمی‌شود. رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه بخشی از بیمه‌نامه‌های عمر، مربوط به فوت و بخش دیگر سپرده‌گذاری است، گفت: نرخ بازده بخش سرمایه‌گذاری براساس این‌نامه مصوب شورایعالی بیمه حداکثر ۱۸ درصد است. وی ادامه داد: چون تورم برای سال‌های بعدی قابل پیش‌بینی نیست، نرخ بازده به ۱۵ درصد و سال بعد آن به ۱۰ درصد کاهش یافته است. اگر تورم در طول آن سال‌ها بالا باشد، به نفع بیمه و به زیان بیمه‌گذار است، اما اگر تورم به کمتر از ۱۰ درصد برسد، به زیان شرکت بیمه و به نفع بیمه‌گذار است، زیرا شرکت بیمه در شرایط تورم کمتر از ۱۰ درصد باید ۱۸ درصد ارزش افزوده به حساب بیمه‌گذار منظور کند. امین با بیان اینکه نبود اطمینان برای شرکت بیمه و بیمه‌گذاران در چنین شرایطی زیاد است، گفت: در این وضعیت افراد نمی‌توانند منافع خرید بیمه عمر را ببینند و از طرف دیگر شرکت‌های بیمه هم از سوددهی آن مطمئن نیستند. رئیس شورایعالی بیمه تصریح کرد: یکی از مشکلات صنعت بیمه نداشتن فروشندگانی خوب در این رشته است. امین عامل سوم سهم پایین بیمه‌های عمر را پوشش وسیع بیمه تامین‌اجتماعی دانست و گفت: براساس آخرین گزارش‌ها، ضریب نفوذ واقعی بیمه در کشور ۱۰ درصد است.

کوشش برند، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: قرار است در قالب حمایت از مشاغل خرد و کسب و کارهای کوچک، ۱۳ میلیون تومان تسهیلات به طرح‌های پشتیبانی از سوی صندوق مهر امام رضا تعلق گیرد.

علی محرز، رئیس سازمان چای با بیان اینکه تاکنون ۵۹ هزار و ۵۷۸ تن چای از کشاورزان به ارزش ۸۳ میلیارد تومان خریداری شده است، گفت: ۶۰ میلیارد تومان از مطالبات جایکاران پرداخت شده است.



زمان انطباق صرافی‌ها با دستورالعمل اجرایی بانک مرکزی تا پایان شهریور امسال تمدید شد. علی لوی، رئیس هیأت تحقیق و تفحص از خودروسازان از اعلام نتایج بازرگری قیمت خودرو در ۲۲ مرداد امسال خبر داد.

اداره آمار ترکیه از مبادلات ۵/۶ میلیارد دلاری ایران و ترکیه در نیمه نخست سال جاری میلادی خبر داد و اعلام کرد واردات ترکیه از ایران در این مدت با افت حدود ۱۲ درصدی به ۵ میلیارد دلار رسیده است.



در حالی احیای سازمان مدیریت قبل و بعد از انتخابات به‌عنوان یکی از وعده‌های اصلی دولت روحانی بوده که باوجود وعده احیای این سازمان در ۱۰۰ روز هنوز خبری از تصمیمات دولت در این‌باره نیست.

محمد اکبرنیا، مدیرکل هدایت نیروی کار و کارپایی‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه ۸۵ درصد شغل‌های کشور تناسبی با تحصیلات دانشگاهی ندارد، از ثبت‌نام ۱۰۰ هزار نفر در سال جاری در کارپایی‌ها خبر داد و گفت: وزارت کار تنها متولی ایجاد اشتغال نیست.

ارزش معاملات بورس انرژی از ابتدای اسفند تا پایان تیر در حالی به بیش از ۴۵۰ میلیارد تومان رسید که این رقم در ۶ ماهه نخست پارسل ۴۳ میلیارد تومان بود.

معاون توسعه مدیریت، منابع و امور استان‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: رویکرد دولت یازدهم برای رونق اقتصادی، ساخت واحدهای تولیدی جدید نیست بلکه بهبود وضع واحدهای موجود و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام صنعتی است.

فردوسی

دلار ۳۱۲۵ تومان شد



در بازار طلا و ارز دیروز تهران هر دلار آمریکا با قیمت ۳۱۲۵ تومان و هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با قیمت ۹۴۸ هزار تومان فروخته شد. به گزارش تسنیم، هر اونس طلا در بازارهای جهانی با ارزش ۱۲۹۵/۲ دلار و هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار داخلی با ارزش ۹۶ هزار و ۹۰۰ تومان قیمت‌گذاری شد. گفتنی است در بازار ارز و در خیابان فردوسی صراف‌ها نرخ هر دلار آمریکا را برای فروش ۳۱۲۵ تومان، بیورو را ۴۲۴۵ تومان، پوند انگلیس را ۵۳۰۰ تومان، درهم امارات متحده عربی را ۸۵۲ تومان و یوان چین را ۵۱۵ تومان اعلام می‌کردند.

بزنین

۹۰۰ میلیون لیتر بزنین ۴۰۰ تومانی

آغاز موج دوم سفرهای تابستانی، حجم بزنین ۴۰۰ تومانی در کارت‌های سوخت را به ۹۰۰ میلیون لیتر رساند. بیژن حاج‌محمدزاد در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اینکه نسبت فروش بزنین ۴۰۰ تومانی به ۲۰۰ تومانی ۳۰٪ است، گفت: حجم بزنین ۴۰۰ تومانی در کارت‌های سوخت به ۹۰۰ میلیون لیتر رسیده است. وی تاکید: توزیع بزنین ۴۰۰ تومانی همچنان در جایگاه‌ها ادامه دارد و تاکنون دستورالعملی مبنی بر محدودیت در فروش بزنین با این نرخ به جایگاه‌داران اعلام نشده است. به گفته وی، به‌وجود تعطیل بودن برخی جایگاه‌ها به‌دلیل تعمیرات یا بدهی، فروش بزنین در هفته گذشته ۱۵ تا ۲۰ درصد رشد داشته است. گفتنی است شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی ۲۳ تیرماه اعلام کرد: ۱/۳ میلیارد لیتر بزنین ۴۰۰ تومانی در کارت‌های سوخت باقیمانده که از این رقم ۱/۱ میلیارد لیتر مربوط به خودروهای سواری و ۲۰۰ میلیون لیتر مربوط به بزنین موتورسیکلت‌هاست.

شاخص

نرخ رشد اقتصادی؛ ۲/۲- درصد

نتایج بررسی‌های مرکز آمار حکایت از آن دارد که نرخ رشد محصول تولید ناخالص داخلی به جایگاه‌داران اعلام نشده است. به گفته وی، به‌وجود تعطیل بودن برخی جایگاه‌ها به‌دلیل تعمیرات یا بدهی، فروش بزنین در هفته گذشته ۱۵ تا ۲۰ درصد رشد داشته است. گفتنی است که نرخ رشد اقتصادی کشور ۱/۲ درصد، صنعت منفی ۴/۵ ورشته فعالیت‌های گروه خدمات منفی ۱/۹ درصد داشته است. گفتنی است که نرخ رشد اقتصادی در ۶ ماهه نخست سال ۹۲ پیش‌تر منفی ۲ درصد اعلام شده بود.